
NAVETTES DES NEIGES
LIGNE 258 Strasbourg  Obernai  Le Champ du Feu

Attention : Réservation obligatoire au 09 72 67 67 67
Plus d’infos sur vialsace.eu/67

Ligne 258 
Strasbourg  Obernai  Champ du Feu
STRASBOURG Gare routière des Halles 07:30 12:30
OBERNAI Collège Europe 08:00 13:00

Gare - Paul Emile Victor 08:02 13:02
Parking des Remparts 08:05 13:05

OTTROTT Ancienne Gare 08:14 13:14
KLINGENTHAL Armes Blanches 08:18 13:18
ROTHLACH Carrefour 08:36 13:36
CHAMP DU FEU Myrtilles 08:41 13:41

La Serva 08:45 13:45

Ligne 258  
Champ du Feu  Obernai  Strasbourg
CHAMP DU FEU La Serva 14:15 17:15

Myrtilles 14:19 17:19
ROTHLACH Carrefour 14:24 17:24
KLINGENTHAL Armes Blanches 14:42 17:42
OTTROTT Ancienne Gare 14:46 17:46
OBERNAI Gare - Paul Emile Victor 14:55 17:55

Parking des Remparts 14:58 17:58
Collège Europe 15:02 18:02

STRASBOURG Gare routière des Halles 15:30 18:30

TARIFS

ALLER/RETOUR : 5€

PASS GROUPE 

JOURNÉE : 17,50€

Valable pour un petit groupe 

composé de 2 à 5 personnes. 

Cette ligne est exploitée par :

Calendrier 2018/2019
Décembre Janvier Février Mars

 S 1  M 1  V 1  V 1 
 D 2  Me 2  S 2  S 2
 L 3  J 3  D 3  D 3
 M 4  V 4  L 4  L 4
 Me 5  S 5  M 5  M 5
 J 6  D 6  Me 6  Me 6
 V 7  L 7  J 7  J 7
 S 8  M 8  V 8  V 8
 D 9  Me 9  S 9  S 9
 L 10  J 10  D 10  D 10
 M 11  V 11  L 11  L 11
 Me 12  S 12  M 12  M 12
 J 13  D 13  Me 13  Me 13
 V 14  L 14  J 14  J 14
 S 15  M 15  V 15  V 15
 D 16  Me 16  S 16  S 16
 L 17  J 17  D 17  D 17
 M 18  V 18  L 18  L 18
 Me 19  S 19  M 19  M 19
 J 20  D 20  Me 20  Me 20
 V 21  L 21  J 21  J 21
 S 22  M 22  V 22  V 22
 D 23  Me 23  S 23  S 23
 L 24  J 24  D 24  D 24
 M 25  V 25  L 25  L 25
 Me 26  S 26  M 26  M 26
 J 27  D 27  Me 27  Me 27
 V 28  L 28  J 28  J 28
 S 29  M 29  V 29
 D 30  Me 30  S 30
 L 31  J 31  D 31

Les Navettes des Neiges circulent

Les Navettes des Neiges ne circulent pas



LIGNE 252 Schirmeck  Saint-Blaise  Le Champ du Feu

Ligne 252  
Schirmeck  Saint-Blaise  Champ du Feu
SCHIRMECK Gare 08:05 13:05
LA BROQUE Collège 08:12 13:12
ROTHAU Poste 08:15 13:15
SAINT-BLAISE-LA-ROCHE Gare 08:21 13:21
FOUDAY Route de la Charbonnière 08:27 13:27
WALDERSBACH Route du Champ du Feu 08:33 13:33
BELMONT Mairie 08:39 13:39
CHAMP DU FEU La Serva 08:45 13:45

Ligne 252  
Champ du Feu  Saint-Blaise  Schirmeck
CHAMP DU FEU La Serva 14:15 17:15
BELMONT Mairie 14:21 17:21
WALDERSBACH Route du Champ du Feu 14:27 17:27
FOUDAY Route de la Charbonnière 14:33 17:33
SAINT-BLAISE-LA-ROCHE Gare 14:39 17:39
ROTHAU Poste 14:45 17:45
LA BROQUE Collège 14:48 17:48
SCHIRMECK Gare 14:55 17:55

Attention : Réservation obligatoire au 09 72 67 67 67
Plus d’infos sur vialsace.eu/67

NAVETTES DES NEIGES

TARIFS

ALLER/RETOUR : 5€

PASS GROUPE 

JOURNÉE : 17,50€

Valable pour un petit groupe 

composé de 2 à 5 personnes. 

Cette ligne est exploitée par :

Décembre Janvier Février Mars

 S 1  M 1  V 1  V 1 
 D 2  Me 2  S 2  S 2
 L 3  J 3  D 3  D 3
 M 4  V 4  L 4  L 4
 Me 5  S 5  M 5  M 5
 J 6  D 6  Me 6  Me 6
 V 7  L 7  J 7  J 7
 S 8  M 8  V 8  V 8
 D 9  Me 9  S 9  S 9
 L 10  J 10  D 10  D 10
 M 11  V 11  L 11  L 11
 Me 12  S 12  M 12  M 12
 J 13  D 13  Me 13  Me 13
 V 14  L 14  J 14  J 14
 S 15  M 15  V 15  V 15
 D 16  Me 16  S 16  S 16
 L 17  J 17  D 17  D 17
 M 18  V 18  L 18  L 18
 Me 19  S 19  M 19  M 19
 J 20  D 20  Me 20  Me 20
 V 21  L 21  J 21  J 21
 S 22  M 22  V 22  V 22
 D 23  Me 23  S 23  S 23
 L 24  J 24  D 24  D 24
 M 25  V 25  L 25  L 25
 Me 26  S 26  M 26  M 26
 J 27  D 27  Me 27  Me 27
 V 28  L 28  J 28  J 28
 S 29  M 29  V 29
 D 30  Me 30  S 30
 L 31  J 31  D 31

Les Navettes des Neiges circulent

Les Navettes des Neiges ne circulent pas

Calendrier 2018/2019



LIGNE 511 Sélestat  Villé  Le Champ du Feu

Ligne 511  
Sélestat  Villé  Champ du Feu
SÉLESTAT Place Vanolles 07:45 12:45

Gare 07:51 12:51
Route de Ste Marie 07:54 12:54

CHÂTENOIS Ancienne Gare 07:57 12:57
VAL DE VILLÉ Gare 07:59 12:59
THANVILLÉ RD 424 08:04 13:04
TRIEMBACH-AU-VAL ZA Bürkert 08:07 13:07
VILLÉ Ancienne Gare 08:11 13:11
SAINT-MARTIN Mairie-École 08:16 13:16
BREITENBACH Place de la batteuse 08:21 13:21

École 08:23 13:23
COL DE LA CHARBONNIÈRE Carrefour 08:39 13:39
CHAMP DU FEU La Serva 08:45 13:45

Ligne 511  
Champ du Feu  Villé  Sélestat
CHAMP DU FEU La Serva 14:15 17:15
COL DE LA CHARBONNIÈRE Carrefour 14:21 17:21
BREITENBACH École 14:37 17:37

Place de la batteuse 14:39 17:39
SAINT-MARTIN Mairie-École 14:44 17:44
VILLÉ Ancienne Gare 14:49 17:49
TRIEMBACH-AU-VAL ZA Bürkert 14:53 17:53
THANVILLÉ RD 424 14:56 17:56
VAL DE VILLÉ Gare 15:01 18:01
CHÂTENOIS Ancienne Gare 15:03 18:03
SÉLESTAT Route de Ste Marie 15:06 18:06

Gare 15:09 18:09
Place Vanolles 15:15 18:15

NAVETTES DES NEIGES

TARIFS

ALLER/RETOUR : 5€

PASS GROUPE 

JOURNÉE : 17,50€

Valable pour un petit groupe 

composé de 2 à 5 personnes. 

Cette ligne est exploitée par :

Décembre Janvier Février Mars

 S 1  M 1  V 1  V 1 
 D 2  Me 2  S 2  S 2
 L 3  J 3  D 3  D 3
 M 4  V 4  L 4  L 4
 Me 5  S 5  M 5  M 5
 J 6  D 6  Me 6  Me 6
 V 7  L 7  J 7  J 7
 S 8  M 8  V 8  V 8
 D 9  Me 9  S 9  S 9
 L 10  J 10  D 10  D 10
 M 11  V 11  L 11  L 11
 Me 12  S 12  M 12  M 12
 J 13  D 13  Me 13  Me 13
 V 14  L 14  J 14  J 14
 S 15  M 15  V 15  V 15
 D 16  Me 16  S 16  S 16
 L 17  J 17  D 17  D 17
 M 18  V 18  L 18  L 18
 Me 19  S 19  M 19  M 19
 J 20  D 20  Me 20  Me 20
 V 21  L 21  J 21  J 21
 S 22  M 22  V 22  V 22
 D 23  Me 23  S 23  S 23
 L 24  J 24  D 24  D 24
 M 25  V 25  L 25  L 25
 Me 26  S 26  M 26  M 26
 J 27  D 27  Me 27  Me 27
 V 28  L 28  J 28  J 28
 S 29  M 29  V 29
 D 30  Me 30  S 30
 L 31  J 31  D 31

Les Navettes des Neiges circulent

Les Navettes des Neiges ne circulent pas

Calendrier 2018/2019



LIGNE 542 Barr  Le Hohwald  Le Champ du Feu

Ligne 542  
Barr  Le Hohwald  Champ du Feu
BARR Gare 08:00 13:00
MITTELBERGHEIM Route des Vins 08:05 13:05
ANDLAU Commanderie 08:08 13:08

Mairie 08:09 13:09
Rue du Maréchal Joffre 08:10 13:10
Route du Hohwald 08:12 13:12

LE HOHWALD Vallée 08:19 13:19
Centre 08:21 13:21
Parc Alsace Aventure 08:30 13:30

COL DE LA CHARBONNIÈRE Carrefour 08:39 13:39
CHAMP DU FEU La Serva 08:45 13:45

Ligne 542  
Champ du Feu  Le Hohwald  Barr
CHAMP DU FEU La Serva 14:15 17:15
COL DE LA CHARBONNIÈRE Carrefour 14:21 17:21
LE HOHWALD Parc Alsace Aventure 14:30 17:30

Centre 14:39 17:39
Vallée 14:41 17:41

ANDLAU Route du Hohwald 14:48 17:48
Rue du Maréchal Joffre 14:50 17:50
Mairie 14:51 17:51
Commanderie 14:52 17:52

MITTELBERGHEIM Route des Vins 14:55 17:55
BARR Gare 15:00 18:00

NAVETTES DES NEIGES

TARIFS

ALLER/RETOUR : 5€

PASS GROUPE 

JOURNÉE : 17,50€

Valable pour un petit groupe 

composé de 2 à 5 personnes. 

Cette ligne est exploitée par :

Décembre Janvier Février Mars

 S 1  M 1  V 1  V 1 
 D 2  Me 2  S 2  S 2
 L 3  J 3  D 3  D 3
 M 4  V 4  L 4  L 4
 Me 5  S 5  M 5  M 5
 J 6  D 6  Me 6  Me 6
 V 7  L 7  J 7  J 7
 S 8  M 8  V 8  V 8
 D 9  Me 9  S 9  S 9
 L 10  J 10  D 10  D 10
 M 11  V 11  L 11  L 11
 Me 12  S 12  M 12  M 12
 J 13  D 13  Me 13  Me 13
 V 14  L 14  J 14  J 14
 S 15  M 15  V 15  V 15
 D 16  Me 16  S 16  S 16
 L 17  J 17  D 17  D 17
 M 18  V 18  L 18  L 18
 Me 19  S 19  M 19  M 19
 J 20  D 20  Me 20  Me 20
 V 21  L 21  J 21  J 21
 S 22  M 22  V 22  V 22
 D 23  Me 23  S 23  S 23
 L 24  J 24  D 24  D 24
 M 25  V 25  L 25  L 25
 Me 26  S 26  M 26  M 26
 J 27  D 27  Me 27  Me 27
 V 28  L 28  J 28  J 28
 S 29  M 29  V 29
 D 30  Me 30  S 30
 L 31  J 31  D 31

Les Navettes des Neiges circulent

Les Navettes des Neiges ne circulent pas

Calendrier 2018/2019


